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Kunnallisen varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista ja niiden 
määrittelystä huomioon otettavista seikoista säädetään 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016). 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulakia muutetaan 1.8.2021 siten, 
että asiakasmaksuja alennetaan korottamalla maksujen perusteena 
olevia tulorajoja 31 prosenttia. 
 
Maksuprosentit ja tulorajat ovat: 
 
Perheen koko, 
henkilöä 

Tuloraja, euroa/kuukausi 

2 2 798 
3 3 610 
4 4 099 
5 4 588 
6 5 075 

 
Jos perheen koko on suurempi kuin kuusi henkilöä, korotetaan 
maksun määräämisen perusteena olevaa tulorajaa 189 eurolla 
kustakin seuraavasta perheen alaikäisestä lapsesta. 
 
Sisarusten maksujen määräytyminen 
 
Jos samasta perheestä on useampi kuin yksi lapsi kunnan 
järjestämässä varhaiskasvatuksessa, voidaan nuorimmasta 
kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa olevasta lapsesta määrätä 5 
§:n mukaan määräytyvä asiakasmaksu. Ikäjärjestyksessä 
seuraavasta kokoaikaisessa varhaiskasvatuksessa olevasta 
lapsesta voidaan määrätä maksu, joka on enintään 40 prosenttia 
nuorimman lapsen maksusta. Kustakin seuraavasta lapsesta 
määrättävä maksu on enintään 20 prosenttia nuorimman lapsen 
maksusta. Määrättäessä perheen muiden kuin nuorimman lapsen 
maksua käytetään määräytymisen perustana nuorimman lapsen 
laskennallista kokoaikaisen varhaiskasvatuksen maksua. 
 
Varhaiskasvatuksesta perittävä enimmäismaksu on ensimmäisen 
lapsen osalta edelleen 288 euroa kuukaudessa ja alin perittävä 
maksu on 27 euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on 1.8.2021 
alkaen enintään 40 prosenttia nuorimman lapsen maksusta eli 
enintään 115 euroa kuukaudessa. Seuraavien lasten maksu on 20 
prosenttia nuorimman lapsen maksusta. Varhaiskasvatuksen 
asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti järjestettävää 
varhaiskasvatusta.  
 
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa säädetyt maksut ovat 
enimmäismaksuja. 
 
Hallintosäännön mukaan kasvun ja oppimisen lautakunta päättää 
toimialansa maksuista ja maksujen perusteista. Lautakunta voi 



päättää maksujen perimisestä enimmäismaksuja alhaisimpina tai 
niiden perimättä jättämisestä. 
 

 
Valmistelija Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 020 632 2102 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä 

 
Päätösehdotus Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy esityksen mukaiset 

varhaiskasvatuksen maksut ja maksujen perusteet 1.8.2021 alkaen. 
 

Päätös Hyväksyttiin.  
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